ATA DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAcA0 E
PREOS REFERENTE AO PREGAO PRESENCIAL 20:

Aos 12 (Doze) dia do mês de marco de 2020, as 07:30horas, na Sala da Comissão permanente de
Licitaçöes da Prefeitura Municipal de Arneiroz, Estado do Ceará, estando presentes Os MEMBROS
DA EQIJIPE DE APOIO: JOSE DE SOUSA MOTA e PEDRO ROKELANO CAVALCANTE
CHAVES, e ainda os Licitantes:

N° EMPRESAS CNPJ REPRESENTANTE CPF

de Sousa
1 MA EIREL! - ME R DE SOUSA LIMA

04.876.013/0001-80 Lima 106.203.128-82

2 J M UCHOA EIRELI - ME 28.932.438/0001-27 Moaby Vicente de
061.256.253-03 _____ AraUjo

G. I. DA SILVA MONTEIRO
ALIMENTOS - ME

27.041.83310001-57 Danyllo Silva Brito 071.901.303-81

4 TIAGO CARDENO DE LIMA - ME 35.344.516/0001-38 Tiago Cardeno de Lima 009.048.273-56

M DA S N ARAUJO - ME 24.745.807/0001-11 Mateus da Silva Matias 065.602.913-75

J. M. V. SANTANA COMERCIAL
- 12.565.600/0001-86  Romulo Pedro da Silva 018.006.413-46 ME

7 N B EM COSTA - ME 34.165.077/0001-33 Antonio Carlos Braga
393.498.453-34  da_Costa

8 F. M. DE OLIVEIRA DANTAS
- 33.329.320/0001-49 Mario Marcio Alves

414.651053-87 ME  Barroso
9 FRANCISCO AIRTON SALES 41-586.751/0001-19 Francisco Airton Sales

222.378.523-91 ALEXANDRE  Alexandre
10 FRANCISCO ADO 30.785.763/0001 -56 Francisco Alves do

774.200.393-72 NASCIMENTO SERVIQOS - ME  Nascimento
11 EUGENIO ALVES DO 28.904.661/0001-60 Alessandro Uchoa

357.510.248-18 NASCIMENTO LTDA -ME  Araüjo
SUPER SERVICE COMERCIO

12 DE ALIMENTOS E SERVIQOS 18.519.20510001-43 Gabriel Gonçalves
075.408.953-30

LTDA— ME Costa
13 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME 02.860.611/000135 Lucas da Silva Matias 065.635.263-9..

14 MILTON COMES DE OLIVEIRA 18.899.071/0001-33 Milton Comes De
781.100.253-15 FILIIO - ME  Oliveira Filho

15 FRICARNES COMERCIO E 14.988.111/0001.62 Francisco Junior 058.522.4 SERVIQOS EIRELI - ME  Gomes de Sousa
16 TAUA COMERCIO DE 24-596.093/0001-27 Francisco Girlando

821.879.593-68 SANEANTES EIRELI - ME  Cavalcante
17 ZULEIDE FERNANDES 00.057.738/0001-95 Antonio Willys Cunha

042.891.133-11 COUTINHO - EPP ____ de Sousa
18 DOUGLAS LINO VIEIRA -ME 32.406.24610001 54 Bonfim Alberto de Lima 179.030.138-66

0 Pregoeiro ANTONIO VICTOR LURRAN ARAUJO VIANA, corn observância as disposiçôes
contidas no Edital PREGAO PRESENCIAL 2020.02.27.1, cujo o Objeto è AQUISIQAO DE
MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADO A MANUTENCAO DAS DIVERSAS
SECRETARIAS QUE INTEGRAM A
CONFORME ANEXOS DESTE CERTAMJ
10.520 de 17/07/2002, bern corno a Lef
trabalbos corn o credenciarnento das em

AZ \L

ADMINISTRAcAO MUNICIPAL DE ARNEIROZ,
E tipo

l
"Menor Preço por Lote", e ainda a Lei Fed

°
eral N°.

tj 8.666 de 21/06/1993. 0 Pregoeiro deu inIclo aos
presentes, registrando aa,  seguintes empesas:

I

SERVIQOS EIRELI
- Gomes de Sousa ,p ME

y JCITANAO CREDENCIADAT3'

1 I 	TAUA COMERCIO DE
24.596.093/0001- Francisco Girlando 821.879.593- 	I Descredenciada:  I

SANEtNTES EIRELI - ME 27 Cavalcante 68 não apresentou 0
Item 6.5,1,_(E)

N° EMPRESAS CNPJ REPRESENTANTE CPF\%. 4ERVA1S

R DE SOUSA LIMA 04.876.01310001- Raimundo de 106.203.128-

EIRELI - ME Sousa Lima 82 Sam
80 observaçOes

2 J M UCHOA EIRELI - 28.9 2.438/0001 - Moaby Vicente de 061.256.253- Sam
ME 27 AraUjo 03 observaçaes - C. I. DASILVA 27.041.83310001-

3 MONTEIRO Dan yllo Silva Brito 071.901.303- Sam - ALIMENTOS - ME 57 81 obseaes

TIAGO CARDENO DE 35.344.516/0001-
Tiago Cardeno de 009.048.273- Sam

LIMA - ME 38 Lima 56 observaçäes

M DA S N ARAUJO - 24.745.807/0001-
Mateus da Silva 065.602.913- Sam

ME 11 Matias 75 observaçOes

6 J. M. V. SANTANA 12.565.600/0001-
Romulo Pedro da 018.006.413- Sam

COMERCIAL - ME 86 Silva 46 observaçoes - 34.165.077/0001- Antonio Carlos 393.498.453- Sam N B DA COSTA -ME

33.329.33

Braga da Costa 34 observaçOes

8 F. M. DE OLIVEIRA 320/0001 - Mario Marcia Alves 414.651.053- Sam 	ç
DANTAS - ME 49 Barroso 87 observaçoes

9 FRANCISCO AIRTON
41.586.751/0001 -

Francisco Airton 222.378.523- Sam
SALES ALEXANDRE 19 Sales Alexandra 91 observaçOes

10
FRANCISCO A DO 30.785.763/0001-

Francisco Alves do 774.200.393- Sam NASCIMENTO
SERVIQOS ME

56 Nascimento 72 observaçOes "
11

EUGENIOALVES DO 28.904.661/0001- Alessandro Uchoa 357.510.248- Se NASCIMENTO LTDA - 60 Araüjo 18 observe ME  - SUPER SERVICE 18.519.205/0001 -
12 COMERCIO DE Gabriel Gonçalves 075.408.953- Sam

ALIMENTOS E 43 Costa 30 observaçoes
SERVIQOSLTDA - ME

13 JOSE IRESVAN 02.860.611/0001 - Lucas da Silva 065.635.263- Sam
ARAUJO - ME 35 Matias 90 observaçOes -

14 MILTON GOMES DE 18.899.071/0001 - Milton Games De 781.100.253- Sam
OLIVEIRA FILHO - ME 33 Oliveira FlIho 15 observaçOes -

15
FRICARNES

COMERC!O E 14.988.111/0001.62 Francisco Junior 058.522.443- Sam
92 observaçOes

LICITANTES CREDENCIADOS
9€ )jTA9U

i . FDLHAN9:kLr2n

2 ZULEIDE FERNANDES 00.057.73810001 - Antôniowillys 042.891.133- Descredenciada:

COUTINHO - EPP 95 Cunha de Sousa 11 ° apresentou 0

Item 6.5,1,(E)

DOUGLAS LINO VIEIRA - 32.406.246/0001 -  Bonfim Alberto de 179.030.138- Descredenciada:

ME 54 Lima 66 iâ apresentou 0

Item 6.5,1,(E)

Tendo em vista alpumas observapães pue a empresa:

> G. I. DA SILVA MONTEIRO ALIMENTOS - ME, tendo algurnas observacoes que a mesma cita: que as empresas \
R DE SOUSA LIMA EIRELI - ME, na sue deciaraçao de firma individual o (SOUZA) está divergente do docurnento \
de habilitação (GNH), MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME, esta corn sues declaraçOes corn a data
posterior a abertura do certarne, e cita tambérn que a ernpresa FRICARNES COMERCIO E SERVIOS EIRELI -
ME, esta faltando sua primeira folha dos contratos sociais.

> MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME, o representante da rnesrna cita qua existe urna divergéncia entre a
assinatura do proprietário no documento de habilitação (CNH), corn as declaraçoes, procuraçao e contrato social
da empresa FRICARNES COMERCIO E SERVIOS EIRELI - ME.

Participantes das empresas pue rubricaram a documentacao: 	 -o
COMISSAO

F. M. DE OLIVEIRA DANTAS - 	 DEUCITAV.L40 V
> MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME 	 EULHAN 6'5a.
> JOSE IRESVAN ARAUJO - ME 	 b,.. 	 n.j

G. I. DA SILVA MONTEIRO ALIMENTOS —ME
rice

o Pregoeiro deu iniclo ao procedimento licitatório na modalidade PRES4P#SENCIAL
2020.02.27.1, onde foi constatada a presença de 18 licitantes acima relacionados. Passando a
receber os envelopes "Documentos" e "Propostas', simultaneamente, em ato püblico. Em segui4.........
foram abertos os "Envelopes de Proposta", e posteriormente rubricados pelos representantes das — .

\odos

mpresas, e os 'Envelopes de l-Iabilitaçäo", ficaram tacradas e rubricados pelos Os represent
as empresas presentes para assegurar a inviolabilidade dos mesmos. Assim a Equipe de Pre"
ecidiu que será feito uma análise minuciosamente das propostas de preço, e ficando desde ja

 as licitantes intimados para as ofertas de lances verbais e habilitação no processo, sendo
marcada pare o dia 16 de marco de 2020 as 09:00hs, a devida ata ficara disponIvel no portal de
Iicitaçôes dos municipios do estado do Cearé no site http://municipios.tce.ce.aov.br/Iicitacoes/ . Após
lida e rubricada por todas os presentes. Nada mais havendo a ser consignada em ata, foi encerrada
a sessâo. Arneiroz-Ce, 12 de marco de 2020.

MEMBROS I FuNcOEs ASSINATURA
ANTONIO VICTOR LURRAN ARAUJO VIANA

Pregoeiro
JOSE DEDE SOUSA MOTA

Equipe de Apoio
PEDRO ROKELANO CAVALCANTE CHAVE

lf4jA Equipe de Apoio  fi'., c1o01-k.. 	Jiiq ..'a-Q

N° EMPRESAS ASSINATURA

R DE SOUSA LIMA EIRELI - ME

2 J M UCHOA EIRELI —ME

111

3 G. I. DA SILVA MONTEIRO ALIMENTOS - ME I'L
4 TIAGO CARDENO DE LIMA - ME (0

, 	-
5 MDASNARAUJO - ME 7/
6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL - ME

7 NBDA COSTA -ME

8 F. M. DE OLIVEIRA DANTAS - ME

9 FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE

10 FRANCISCO A DO NASCIMENTO SERVIçOS - ME

11 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA - ME

SUPER SERVICE COMERCIO DE ALIMENTOS E
SERVIQOS LTDA - ME

13 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME

14 MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME

15 FRICARNES COMERCIO E SERVIQOS EIRELL- ME
/

16 TAUA COMERCIO DE SANEANTES EIRELI - ME p A 019 	cc/41ht
17 ZULEIDE FERNANDES COUTINHO - EPP

18 DOUGLAS LINOVIEIRA-ME çnm,4pq 	 C-

c 'uss
-.D ¶E 	airAO

kty
rIG

N